78140

—

last
(R,
Mdullsackstander ECO
e mit Deckel
e zerlegbar
o Material: PP
Miillsackstander ECO, dunkelblau
Produkt Ausfiihrung Fassungsvermdgen
Millsacksténder ECO Kunststoff 60 - 120 Liter
60 - 120 Liter
Zubehdr: Abfallsack mit Zugband 120 Liter
Zubehdr: Millsdcke HDPE 120 Liter

Farbe

dunkelblau
schwarz

blau / schwarz
el

Miillsackstdnder ECO, schwarz

VE Hersteller-
Nummer
13200805
13200800

10 Stiick 241007

25 Stiick 19533

Bestell-
Nummer

63600070
63600069
8009173
6419533

Verodffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



