

## Müllsackständer ECO

- mit DeckelzerlegbarMaterial: PP







Müllsackständer ECO, schwarz

	•						
P	rodukt	Ausführung	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
M	lüllsackständer ECO	Kunststoff	60 - 120 Liter 60 - 120 Liter	dunkelblau schwarz		13200805 13200800	63600070 63600069
Z	ubehör: Abfallsack	mit Zugband	120 Liter	blau / schwarz	10 Stück	241007	8009173
Z	ubehör: Müllsäcke	HDPE	120 Liter	gelb	25 Stück	19533	6419533